
                DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

         W  WAŁBRZYCHU 
               

             58-306 Wałbrzych,    ul. Ogrodowa 5b 

             tel. 074 84 08 193   fax 074 88 66 509   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 

24/2010                                                                                          Wałbrzych, 23 marca 2010 r. 

Wałbrzych: sprzęt komputerowy i inny 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 34947 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: sprzęt komputerowy i inny. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. części A,B,C,D. 2. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego i innych urządzeń. Zamówienie podzielone jest na cztery części tj.: CZĘŚĆ A 4 zestawy komputerowe wraz z 

oprogramowaniem 1 zestaw komputerowy ze specjalnym oprogramowaniem dla osób niedowidzących 1 notebook z oprogramowaniem. CZĘŚĆ B 1 laserowe kolorowe urządzenie 

wielofunkcyjne (ksero, drukarka, skaner, faks). CZĘŚĆ C 1 niszczarka CZĘŚĆ D 1 aparat fotograficzny z obiektywem. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.33.00-8, 30.21.31.00-6, 30.12.12.00-5, 30.19.70.00-6, 38.65.10.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działania 6.1, Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zamówienie jest 

realizowane na potrzeby projektu systemowego pn. Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CENTRUM PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWE ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6587,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2896,46  

 Oferta z najniższą ceną: 2896,46 / Oferta z najwyższą ceną: 4504,24  

 Waluta: PLN.  

Część NR: 3 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CENTRUM PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWE ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 424,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 885,33  

 Oferta z najniższą ceną: 885,33 / Oferta z najwyższą ceną: 946,72  

 Waluta: PLN.  

Część NR: 4 

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CENTRUM PRZEMYSŁOWO-USŁUGOWE ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 20, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1715,14 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1710,23  

 Oferta z najniższą ceną: 1710,23 / Oferta z najwyższą ceną: 2640,08  Waluta: PLN.  


